ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Свердловская область

ДУМА СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от               2017 года	              №
г. Североуральск

О внесении изменений в Положение
о публичных слушаниях на территории
Североуральского городского округа,
утвержденное решением Североуральской
муниципальной Думы от 26.10.2005 N 88

Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2016 N 494-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 43 Положения о правовых актах Североуральского городского округа, утвержденного Решением Думы Североуральского городского округа от 22.04.2015 N 33, с целью приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Дума Североуральского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о публичных слушаниях на территории Североуральского городского округа, утвержденное Решением Североуральской муниципальной Думы от 26.10.2005 N 88 (с изменениями, внесенными Решениями Думы Североуральского городского округа от 30.04.2008 N 36, от 21.08.2013 N 79), изменения, изложив подпункт 1 пункта 2 статьи 4 в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«1) проект Устава Североуральского городского округа, а также проект решения Думы Североуральского городского округа о внесении изменений и дополнений в данный Устав, кроме случаев, когда в Устав вносятся изменения в форме точного воспроизведения положений Конституции Российской Федерации, федеральных законов, Устава Свердловской области или законов Свердловской области в целях приведения данного Устава в соответствие с этими нормативными правовыми актами;».
2. Установить, что настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Наше слово» и разместить на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.

Глава
Североуральского городского округа                                   Б.В. Меньшиков